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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tinaPri5tina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

Ne baze t€ nenit 13 te Ligjit per veteqeverisje
Republik€s s€ Kosov€ls", nr 28/IS, qershor 2009)
s€ Prishfines, 01. Nr. 110 - 397, te dt. 25.2.2010,
dat€n 28 korrik 2076, merr ket€

lokale 03/L - 040 ("Gazeta zyrtare e
dhe t€ nenit 53 te Statutit t€ Komun€s
Kryetari i Komun€s s6 Prishtinds, me

V E N D I M

Komuna e Prishtin6s merr vendim qe te subvencionoje prinderit te cilet kan€
regjistruar femijet e tyre n6 gerdhen me baz€ n€ komunitet r,sos Kopshti,,"
Subvencionimi i SOS Kopshtit do te b€het n€bazete kategorive si n6 vijim:
o Femijdt e braktisur qe jetojne n6n p€rkujdesje t€ sos rsnaut -te

subvencionohet me 50 euro p6r femije
o F€mij€t me nevoja t€ veEanta - t€ subvencionohet me 50 euro
o Prind€rit me td ardhura mujore deri ne 500 euro, td subvencionohet me vler€

50 euro ne muaj per femij€.
o Prinderit me t€ ardhura mujore deri nd 700 euro, t€ subvencionohet me vler6

30 euro n€ muaj p€r f€mije.
Prind€rit me t€ ardhura mujore deri ne 1000 euro, td subvencionohet me vler€
20 euro nd muaj per f€mij€.
Prinddrit me td ardhura mujore mbi 1000 euro nuk do t€ subvencionohen nga
Komuna

OBLIGOHEN Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria p€r Financ a ta zbatojne kete vendim.

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nxjerrjes se tij.

Adresa: Rr UQK- 2- I 0 000 Prishtin€-Kosove
Telefon: + 38 1(0)38/230-900

http: / I eee prishtina-komuna org
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ARSYETIM

Per shkak t€ pamund€sis€
qerdheve publike dhe atyre
dispozitiv te ketii vendimi.

I DOREZOHET:
- Drejtoris€ s€ Arsimi!
- Drejtoris€ p€r Financa; dhe

t .
i ,

financiare t€ shum6 prind€rve pdr
me bazd n€ komunitef Kryetari i

t€ p€rballuar koston e
Komun€s vendosi si n€

- Qendr€s pOr sh€rbim me qytetar€.

Adresa: fu. UCK- 2-l0.000 Prishtine-Kosove
Telefon : + 3 8 I (0)38/230-900

http ://eee.prishtina-komuna.org


